
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 2 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázkyna stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízenídle § 53 zákonač. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění(dále jen 
„zákon“) 

 

 

 

s názvem 

ZŠ U Červených domků Hodonín–stavební úpravy 

Zadavatel: 

Město Hodonín 
Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín 

IČ 00284891 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Dobrý den, k výše uvedené zakázce bylo dne 17.4.2019 zveřejněno vysvětlení, jehož  
součástí byl i nový výkaz výměr. V původním výkazu byly rozděleny  
uznatelné a neuznatelné náklady ovšem v nově vyvěšeném nikoliv. Vztahuje  
se předpokládaná cena k součtu uznatelných a neuznatelných nákladů či  
jen nově, k neuznatelným nákladům? Nový výkaz výměr je ve formátu xml, který není validní, 
žádáme o opětovné zveřejnění. 

  
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Zadavatel opravil výkaz výměr, který již obsahuje jak uznatelné tak neuznatelné náklady. 
Opravený výkaz výměr,a to i ve formátu xml, je přílohou tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1  Výkaz výměr ve znění VZD č. 1 
 
Dodavatelé v rámci své nabídky předloží přílohu č. 1 - Výkazy výměr ve znění VZD č. 2. V 
případě, že dodavatel nepředloží výkaz výměr ve znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, 
může být ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
Vzhledem prodlužuje lhůtu pro podání nabídek přiměřeně povaze vysvětlení zadávací 
dokumentacedo 3. 5. 2019 do 10:00 hod. Všechny ostatní skutečnosti se vážou na 
provedenou změnu. 
 
V Brně, dne 29. 4. 2019 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2019-04-29T08:25:21+0200
	Ing. Petr Kolář




